Johannes de Cassellaer filius quondam Johannis Gerijt soen quendam mansum dictum Cassellaer qui fuerat quondam Willelmi Cassellaer avi olim primodicti Johannis situm in parochia de Oerscot in loco dicto Boeterwijk cum suis attinentiis universis quocumque locorum sitis prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Willelmum de Cassellaer spectare consueverat ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ludekino filio quondam Cristiani (dg: de) Ludekens soen de Zeelst ab eodem hereditarie possidendum pro sedecim antiquis grossis Turonensibus et pro duodecim lopinis brasii ordeacei mesure de Oerscot exinde solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco heredibus quondam Johannis de Zidewijnden exinde solvenda et in Busco

<sup>35</sup> Zie → BP 1180 p 404v 02 do 17-02-1396, overdracht van de hoeve Kassellaer.

<sup>36</sup> Zie ← BP 1176 f 185r 04 do 16-05-1381, verkoop van de pacht van 2 mud.

<sup>37</sup> Zie → BP 1179 p 584v 05 wo 16-07-1393 (1), verkoop erfcijs uit onder meer de erfpacht.

<sup>38</sup> Zie → BP 1179 p 551r 08 ma 28-04-1393, verkoop van deze erfpacht.

tradenda et pro hereditaria paccione IIII<sup>or</sup> modiorum siliginis (dg: de Bu) mesure de Busco Katherine de Cassellaer exinde solvenda et in Busco tradenda atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot Willelmo de Cassellaer (dg: su) fratri primodicti Johannis exinde solvenda et in Oerscot tradenda (dg: dandis etc) #exinde# solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Arnoldus datum in festo Margarete.

BP 1179 p 475r 09 za 13-07-1392.

Basilius van der Zidewijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Marcellius) #Basilius# van der Zidewijnden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 475r 10 za 13-07-1392.

(dg: voornoemde Ludekinus en ~~Basilius~~ van Zidewijnden beloofden aan voornoemde Johannes van Cassellaer 200 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 06-04-1393) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393)).

(dg: dictus Ludekinus #et [Basilius] de Zidewijnden# promiserunt dicto Johanni de Cassellaer ducentos Ho Gelre gulden seu valorem mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos).

BP 1179 p 475r 11 za 13-07-1392.